

事業活動計算書

(自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日)

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	寄付金収益	398,327	1,417,856	△1,019,529
	経常経費補助金収益	62,655,923	70,819,910	△8,163,987
	受託金収益	15,912,964	16,283,200	△370,236
	事業収益	145,800	1,060,320	△914,520
	介護保険事業収益	12,098,810	8,658,120	3,440,690
	障害福祉サービス等事業収益	6,074,240	5,412,870	661,370
	その他の収益	388,792	273,126	115,666
	サービス活動収益計(1)	97,674,856	103,925,402	△6,250,546
	費用			
	人件費	78,338,310	78,534,364	△196,054
	事業費	956,646	4,015,917	△3,059,271
	事務費	18,338,857	17,387,481	951,376
	共同募金配分金事業費	757,607	828,788	△71,181
	助成金費用	750,205	1,366,485	△616,280
	基金組入額	1,117	1,254	△137
	減価償却費	1,183,268	2,757,130	△1,573,862
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△1,135,748	△2,181,880	1,046,132
	サービス活動費用計(2)	99,190,262	102,709,539	△3,519,277
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△1,515,406	1,215,863	△2,731,269	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	1,511	1,632	△121
	サービス活動外収益計(4)	1,511	1,632	△121
費用				
その他のサービス活動外費用	0	2,693,039	△2,693,039	
サービス活動外費用計(5)	0	2,693,039	△2,693,039	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,511	△2,691,407	2,692,918	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△1,513,895	△1,475,544	△38,351	
特別増減の部	収益			
	特別収益計(8)	0	0	0
	費用			
	固定資産売却損・処分損	0	21,242,069	△21,242,069
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	△11,661,912	11,661,912
国庫補助金等特別積立金積立額	627,000	4,158,317	△3,531,317	
特別費用計(9)	627,000	13,738,474	△13,111,474	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△627,000	△13,738,474	13,111,474	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△2,140,895	△15,214,018	13,073,123	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	△28,571,502	△20,377,484	△8,194,018
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△30,712,397	△35,591,502	4,879,105
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	基金取崩額(15)	0	7,020,000	△7,020,000
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	△30,712,397	△28,571,502	△2,140,895	